
 
 

Wrocław, 03.03.2022 roku 

 

INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU nr 1/2022 

Na stanowisko: adiunkta (grupa pracowników dydaktycznych) w Akademii Wychowania 

Fizycznego we Wrocławiu. 

Wymiar: 1 etat.  

W dniu 03.03.2022 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

i rozstrzygnięcia konkursu w n/w składzie (na podstawie Zarządzenia Rektora nr 19/2022): 

 

Przewodniczący:  

dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF Wrocław - Dziekan 

Członkowie:  

dr hab. Aneta Stosik-Sołtyk, prof. AWF – Kierownik Zakładu Komunikacji i Zarządzania 

dr hab. Wojciech Cieśliński, prof. AWF 

 

Na konkurs wpłynęło trzy zgłoszenia. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko został 

wybrany Pan: 

Dr Bogdan Piątkowski 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Pan dr Bogdan Piątkowski spełnił wymogi formalne i merytoryczne konkursu. Posiada 

wymagane wykształcenie (stopień doktora nauk ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia). 

Posiada także bogaty dorobek publikacyjny, ze  szczególnym uwzględnieniem zainteresowań 

związanych z ochroną zdrowia. Kandydat wyróżnia się bogatym doświadczeniem 

dydaktycznym, m. in. wykładał na Uniwersytecie Wrocławskim, Uniwersytecie 

Ekonomicznym oraz The British International School of Wrocław. Posiada rozległe 

zainteresowania związane ze sportem, zarządzaniem i ekonomią zdrowia, a dodatkowo 

potwierdził wysokie kwalifikacje znajomości języka angielskiego. 

Pozostali dwaj kandydaci reprezentują wykształcenie ekonomiczne w dyscyplinie o 

zarzadzaniu i nie posiadają wystarczających kompetencji do prowadzenia zajęć w zakresie 

ekonomii i finansów. Ponadto posiadają mniejszy dorobek publikacyjny oraz kompetencje 

związane z branża sportową.  

Biorąc pod uwagę powyższe Komisja rekomenduje zatrudnienie Pana dr Bogdana 

Piątkowskiego na stanowisku adiunkta (grupa pracowników dydaktycznych) w Akademii 

Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

dr hab. Tadeusz Stefaniak, prof. AWF Wrocław 


